[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

  30 апреля  2021 года               с. Новосысоевка

№ 28 -НПА
О внесении изменений  в   Положение о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  Новосысоевского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов»

           На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение  о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  Новосысоевского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 10.12.2018 № 140-НПА:
- приложение 3 к Положению о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления Новосысоевского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции приложения в настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации  Новосысоевского сельского поселения.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение 3
к Положению о комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению муниципальных

 служащих органа местного самоуправления

Новосысоевского  сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов

 ( в редакции приложения  к решению МК

от 30.04.2021 № 28-НПА)
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель комиссии:
Бабюк Наталья Юрьевна                           Главный специалист  администрации поселения

Заместитель председателя:
Головина Ольга Владимировна                Главный специалист администрации поселения

Секретарь комиссии:

 Казанцева Татьяна Григорьевна                  Депутат МК Новосысоевского сельского
                                                                           поселения
Члены комиссии:
Анищенко Ирина Васильевна                      Директор МКУКС «КДЦ»

Чуенко Светлана Станиславовна                  Инспектор ВУС